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KpyisHa koMmnaHis
Princess Cruises
Ha nanHepi

Caribbean Princess

CxigHo-Kapnbcbkmnin 6acenH

Kpyi3 ID: #30 751 230

[laTta noyaTky nogopoxi: ¢6 02 nun. 2022

[laTta 3aKiHYeHHA nogopoxi: 6 09 nun. 2022
KinbkicTb HOuei: 7 Houen

PerioH nnaBaHHA: Kapnbu; CLLUA / KaHaga / Mekcunka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MOPT

dopT-Jlogepaeinn
CLLUA

o.MPIHLECC keiic
Baramcki o-Bu

JeHb B Mope
Mope

Mign ocTpis
ABcTpanis

bactep
CeHT-KiTC 1 HeBic

JeHb B Mope
Mope

[leHb B Mope
Mope

dopT-Jlogepaeinn
CLUA

JIATA

c6 02 nun.

HA 03 nun.

nH 04 nun.

BT 05 nun.

cp 06 nvn.

ut 07 nun.

nt 08 ann.

c6 09 nun.
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NMPUBYTTA

09:00

10:00

07:00

07:00

BIAMPABEHHSA

16:00

17:00

22:00

18:00
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